
延平区夏道镇库区移民示范区项目
标段施工开标记录表(2)

 

开标时间：2024-06-28 09:00:00

 

投标
人代
表号

投标单位名
称

递交电子投标文件
（开标现场递交电
子投标文件的除外
）的计算机硬件信

息

编制电子投标文件
的计算机硬件信息

制作已标价工程清单XML电子文档的软硬件信息
解密计算机硬件信

息

备注

记录
时间

计算
机硬
件信
息(网
卡

MAC地
址、
CPU序
列号
、硬
盘序
列号)

是否
雷同

记录
时间

编制
计算
机硬
件信
息(网
卡

MAC地
址、
CPU序
列号
、硬
盘序
列号)

编制
信息
是否
雷同

计价软件加密锁信息 计算机硬件信息

是否
存在
篡改

记录
时间

解密
计算
机硬
件信
息(网
卡

MAC地
址、
CPU序
列号
、硬
盘序
列号)

解密
信息
是否
雷同

文件
固化
时间

清单
固化
时间

加密
锁使
用人
全称

使用
人统
一社
会信
用代
码
（身
份证
号码
）

软件
功能

加密
锁序
列号

加密
锁序
列号
是否
雷同

文件
固化
时间

清单
固化
时间

网卡
MAC地
址
（如
有
）、
CPU序
列号
、硬
盘序
列号

是否
雷同

福建京源建
设工程有限
公司

2024-
06-21
09:42
:10.0

40-
8D-
5C-
3D-
99-
CB@BF
EBFBF
F0003
06C3@
50026
B7783
4B02D
5,WD-
WCC6Y
0LJHA
9N

否

2024-
06-21
09:40
:34.0

40-
8D-
5C-
3D-
99-
CB@BF
EBFBF
F0003
06C3@
50026
B7783
4B02D
5,WD-
WCC6Y
0LJHA
9N

否

WX202
40612
17374
9317

20240
61217
37488
45

1C-
1B-
0D-
9E-
87-
6E@17
8BFBF
F0081
0F10@
0000_
0000_
0000_
0000_
0000_
0100_
0000_
0000.

否 否

2024-
06-28
09:05
:16

40-
8D-
5C-
3D-
99-
CB@BF
EBFBF
F0003
06C3@
50026
B7783
4B02D
5,WD-
WCC6Y
0LJHA
9N

否



WX202
40619
16292
4578

20240
61916
23564
72

1C-
1B-
0D-
9E-
87-
6E@17
8BFBF
F0081
0F10@
0000_
0000_
0000_
0000_
0000_
0100_
0000_
0000.

否

WX202
40619
16292
4578

20240
61916
23564
72

福建
京源
建设
工程
有限
公司

91350
42468
50898
95J

报价
编制

53373
24831
07e30
70200
01080
06300
1f

否

福建卓诚建
设有限公司

2024-
06-21
10:45
:37.0

00-
E0-
70-
ED-
0F-
84@BF
EBFBF
F000A
0671@
LCRY8
223AB
T6500
,W1D3
D4M7

否

2024-
06-21
10:44
:00.0

00-
E0-
70-
ED-
0F-
84@BF
EBFBF
F000A
0671@
LCRY8
223AB
T6500
,W1D3
D4M7

否

CX202
40620
17010
7397

20240
62017
00043
51

0E-
57-
20-
52-
41-
53,E8
-9C-
25-
DA-
C5-
31@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0001_
00A0_
7523_
3930_
3039.

否 否

2024-
06-28
09:02
:04

00-
E0-
70-
ED-
0F-
84@BF
EBFBF
F000A
0671@
LCRY8
223AB
T6500
,W1D3
D4M7

否



CX202
40621
09383
8267

20240
62109
37066
91

0E-
57-
20-
52-
41-
53,E8
-9C-
25-
DA-
C5-
31@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0001_
00A0_
7523_
3930_
3039.

否

CX202
40620
17033
7891

20240
62017
02556
33

0E-
57-
20-
52-
41-
53,E8
-9C-
25-
DA-
C5-
31@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0001_
00A0_
7523_
3930_
3039.

否



CX202
40620
17033
7891

20240
62017
02556
33

福建
卓诚
建设
有限
公司

91350
72106
87659
31R

报价
编制

53373
24831
07e30
61e00
00030
02700
55

否

CX202
40621
09383
8267

20240
62109
37066
91

福建
卓诚
建设
有限
公司

91350
72106
87659
31R

报价
编制

53373
24831
07e30
61e00
00030
02700
55

否

CX202
40620
17010
7397

20240
62017
00043
51

福建
卓诚
建设
有限
公司

91350
72106
87659
31R

报价
编制

53373
24831
07e30
61e00
00030
02700
55

否

福建省冠宇
园林工程有
限公司

2024-
06-21
15:45
:14.0

2A-
06-
A0-
48-
00-
D4@BF
EBFBF
F0003
06F2@
SCRW2
30721
03G03
24

否

2024-
06-20
11:02
:59.0

2A-
06-
A0-
48-
00-
D4@BF
EBFBF
F0003
06F2@
SCRW2
30721
03G03
24

否

CX202
40620
10134
3942

20240
62010
13105
94

58-
11-
22-
2D-
28-
66,A6
-97-
20-
52-
41-
53,A8
-F5-
20-
52-
41-
53@BF
EBFBF
F000A
0653@
20230
91800
447

否 否

2024-
06-28
09:03
:04

2A-
06-
A0-
48-
00-
D4@BF
EBFBF
F0003
06F2@
SCRW2
30721
03G03
24

否



CX202
40607
21163
3257

20240
60721
15443
14

58-
11-
22-
2D-
28-
66,E4
-99-
20-
52-
41-
53@BF
EBFBF
F000A
0653@
20230
91800
447

否

CX202
40619
16505
1993

20240
61916
50318
37

58-
11-
22-
2D-
28-
66,68
-65-
20-
52-
41-
53,6A
-C8-
20-
52-
41-
53@BF
EBFBF
F000A
0653@
20230
91800
447

否



CX202
40619
11175
5274

20240
61911
17441
26

3E-
6A-
20-
52-
41-
53,58
-11-
22-
2D-
28-
66@BF
EBFBF
F000A
0653@
20230
91800
447

否

CX202
40620
10134
3942

20240
62010
13105
94

福建
省冠
宇园
林工
程有
限公
司

91350
90258
53166
24B

报价
编制

9733b
f0100
07020
19dc3
000c0
01700
31

否

CX202
40619
16505
1993

20240
61916
50318
37

福建
省冠
宇园
林工
程有
限公
司

91350
90258
53166
24B

报价
编制

9733b
f0100
07020
19dc3
000c0
01700
31

否

CX202
40607
21163
3257

20240
60721
15443
14

福建
省冠
宇园
林工
程有
限公
司

91350
90258
53166
24B

报价
编制

9733b
f0100
07020
19dc3
000c0
01700
31

否

CX202
40619
11175
5274

20240
61911
17441
26

福建
省冠
宇园
林工
程有
限公
司

91350
90258
53166
24B

报价
编制

9733b
f0100
07020
19dc3
000c0
01700
31

否



榕煜建设工
程有限公司

2024-
06-21
17:50
:44.0

00-
5C-
C2-
AA-
91-
6B,E0
-D5-
5E-
D4-
ED-
47,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@BF
EBFBF
F0005
06E3@
30353
23042
36373
73338
46373
23733
42202
02020
,2020
20205
7202d
44435
73243
56453
55530
39343
8

否

2024-
06-21
17:46
:47.0

00-
5C-
C2-
AA-
91-
6B,E0
-D5-
5E-
D4-
ED-
47,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@BF
EBFBF
F0005
06E3@
30353
23042
36373
73338
46373
23733
42202
02020
,2020
20205
7202d
44435
73243
56453
55530
39343
8

否

CX202
40620
10360
0524

20240
62010
35209
11

50-
5F-
20-
52-
41-
53,58
-11-
22-
9A-
2A-
C3@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0000_
0026_
B768_
6122_
BAF5.
,ZFM3
RK2L

否 否

2024-
06-28
09:31
:30

00-
5C-
C2-
AA-
91-
6B,E0
-D5-
5E-
D4-
ED-
47,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@BF
EBFBF
F0005
06E3@
30353
23042
36373
73338
46373
23733
42202
02020
,2020
20205
7202d
44435
73243
56453

否



55530
39343
8

CX202
40619
18002
6661

20240
61917
43347
55

3E-
37-
20-
52-
41-
53,58
-11-
22-
9A-
2A-
C3@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0000_
0026_
B768_
6122_
BAF5.
,ZFM3
RK2L

否

CX202
40620
10360
0524

20240
62010
35209
11

榕煜
建设
工程
有限
公司

91350
128MA
337W5
7XF

报价
编制

9733c
80100
07020
79da7
00170
03d00
18

否

CX202
40619
18002
6661

20240
61917
43347
55

榕煜
建设
工程
有限
公司

91350
128MA
337W5
7XF

报价
编制

9733c
80100
07020
79da7
00170
03d00
18

否



福建中瑞泰
建设发展有
限公司

2024-
06-24
09:13
:33.0

30-
B4-
9E-
CC-
DF-
A4,74
-D0-
2B-
7A-
FB-
48@17
8BFBF
F0010
0FA0@
36354
24431
34565
8314b
554b2
02020
20202
02020
,2020
20205
7202d
444d5
75641
46323
83735
33333
2

否

2024-
06-24
09:11
:15.0

30-
B4-
9E-
CC-
DF-
A4,74
-D0-
2B-
7A-
FB-
48,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@17
8BFBF
F0010
0FA0@
36354
24431
34565
8314b
554b2
02020
20202
02020
,2020
20205
7202d
444d5
75641
46323
83735
33333
2

否

CX202
40620
14581
6666

20240
62014
56164
08

00-
E0-
1A-
5D-
05-
FC,66
-D1-
20-
52-
41-
53,68
-33-
20-
52-
41-
53@BF
EBFBF
F0003
06A9@
MG230
22000
2433

否

否

2024-
06-28
09:01
:42

30-
B4-
9E-
CC-
DF-
A4,74
-D0-
2B-
7A-
FB-
48@17
8BFBF
F0010
0FA0@
36354
24431
34565
8314b
554b2
02020
20202
02020
,2020
20205
7202d
444d5
75641
46323
83735
33333
2

否

CX202
40623
21460
0917

00-
E0-
1A-
5D-
05-
FC,66
-D1-
20-
52-
41-
53,68
-33-
20-
52-
41-
53@BF
EBFBF
F0003
06A9@
MG230
22000
2433

否



CX202
40623
21472
2887

00-
E0-
1A-
5D-
05-
FC,66
-D1-
20-
52-
41-
53,68
-33-
20-
52-
41-
53@BF
EBFBF
F0003
06A9@
MG230
22000
2433

否

CX202
40623
21541
5821

20240
62321
52433
01

00-
E0-
1A-
5D-
05-
FC,66
-D1-
20-
52-
41-
53,68
-33-
20-
52-
41-
53@BF
EBFBF
F0003
06A9@
MG230
22000
2433

否



CX202
40623
21541
5821

20240
62321
52433
01

福建
中瑞
泰建
设发
展有
限公
司

91350
700MA
2YD6P
329

报价
编制
和分
析

9733c
80100
07020
6b90a
00080
03000
2c

否

CX202
40623
21460
0917

福建
中瑞
泰建
设发
展有
限公
司

91350
700MA
2YD6P
329

报价
编制
和分
析

9733c
80100
07020
6b90a
00080
03000
2c

否

CX202
40623
21472
2887

福建
中瑞
泰建
设发
展有
限公
司

91350
700MA
2YD6P
329

报价
编制
和分
析

9733c
80100
07020
6b90a
00080
03000
2c

否

CX202
40620
14581
6666

20240
62014
56164
08

福建
中瑞
泰建
设发
展有
限公
司

91350
700MA
2YD6P
329

报价
编制
和分
析

9733c
80100
07020
6b90a
00080
03000
2c

否



福建方得建
设工程有限
公司

2024-
06-24
09:22
:32.0

94-
C6-
91-
B7-
06-
CF,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@BF
EBFBF
F0009
06E9@
53383
63131
30353
03030
33583
13035
30383
12033
,2020
20205
7202d
44435
73643
36594
c5835
48303
9,002
5_38B
7_81B
8_7AE
A.

否

2024-
06-24
09:20
:55.0

94-
C6-
91-
B7-
06-
CF,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@BF
EBFBF
F0009
06E9@
53383
63131
30353
03030
33583
13035
30383
12033
,2020
20205
7202d
44435
73643
36594
c5835
48303
9,002
5_38B
7_81B
8_7AE
A.

否

CX202
40620
14355
9959

20240
62014
30041
29

04-
D9-
C8-
63-
DB-
97,90
-37-
20-
52-
41-
53,90
-47-
20-
52-
41-
53,92
-4E-
20-
52-
41-
53,D0
-39-
57-
18-
81-
D3,D2
-39-
57-
18-
81-
D3,F2
-39-
57-
18-
81-
D3@BF
EBFBF
F000B
06F5@
5CDF_
B813_
30E8_
9329.

否 否

2024-
06-28
09:09
:02

94-
C6-
91-
B7-
06-
CF,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@BF
EBFBF
F0009
06E9@
53383
63131
30353
03030
33583
13035
30383
12033
,2020
20205
7202d
44435
73643
36594
c5835
48303
9,002
5_38B
7_81B
8_7AE
A.

否



CX202
40621
16452
0475

20240
62115
35598
66

04-
D9-
C8-
63-
DB-
97,90
-37-
20-
52-
41-
53,90
-47-
20-
52-
41-
53,92
-4E-
20-
52-
41-
53,D0
-39-
57-
18-
81-
D3,D2
-39-
57-
18-
81-
D3,F2
-39-
57-
18-
81-
D3@BF
EBFBF
F000B
06F5@
5CDF_
B813_
30E8_
9329.

否



CX202
40621
16452
0475

20240
62115
35598
66

福建
方得
建设
工程
有限
公司

91350
128M0
000RN
43A

报价
编制

9733c
80100
07020
72b9e
00060
02900
0a

否

闽鑫建工集
团有限公司

2024-
06-24
10:40
:38.0

B4-
2E-
99-
68-
C7-
D8@BF
EBFBF
F0009
06EB@
574b3
23230
37303
23743
364d3
83620
36202
02020
,3931
31324
64236
34373
53930
20202
02020
20202
0

否

2024-
06-24
10:38
:10.0

B4-
2E-
99-
68-
C7-
D8,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0,00
-00-
00-
00-
00-
00-
00-
E0@BF
EBFBF
F0009
06EB@
574b3
23230
37303
23743
364d3
83620
36202
02020
,3931
31324
64236
34373
53930
20202
02020
20202
0

否

WX202
40621
10141
0506

20240
62110
11495
94

74-
56-
3C-
1D-
82-
20@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0000_
0026_
B738_
1CF9_
7F15.
,WD-
WCC6Y
CZ2DL
RS

否

否

2024-
06-28
09:02
:12

B4-
2E-
99-
68-
C7-
D8@BF
EBFBF
F0009
06EB@
574b3
23230
37303
23743
364d3
83620
36202
02020
,3931
31324
64236
34373
53930
20202
02020
20202
0

否

WX202
40621
10141
0506

20240
62110
11495
94

闽鑫
建工
集团
有限
公司

91350
40077
75218
92T

报价
编制

53373
24831
07e30
70300
02050
01800
1f

否



福建侨晟森
磊建设有限
公司

2024-
06-24
11:23
:19.0

74-
56-
3C-
30-
BC-
C6@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0000_
0026_
B738_
1929_
AB05.
,WD-
WCC6Y
0JEES
5J

否

2024-
06-24
11:21
:51.0

74-
56-
3C-
30-
BC-
C6@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0000_
0026_
B738_
1929_
AB05.
,WD-
WCC6Y
0JEES
5J

否

WX202
40622
11525
4776

20240
62211
52368
08

94-
C6-
91-
CA-
EB-
77@BF
EBFBF
F000A
0653@
ZTB12
56KA2
03760
09W

否

否

2024-
06-28
09:02
:02

74-
56-
3C-
30-
BC-
C6@BF
EBFBF
F0009
0675@
0000_
0000_
0000_
0000_
0026_
B738_
1929_
AB05.
,WD-
WCC6Y
0JEES
5J

否

WX202
40622
11525
4776

20240
62211
52368
08

福建
侨晟
森磊
建设
有限
公司

91350
901MA
8T0K9
930

报价
编制

53373
24831
07e30
70200
01060
01600
46

否

矿宸（福建
）建筑工程
有限公司

2024-
06-24
14:19
:49.0

40-
B0-
76-
7F-
79-
88,00
-FF-
2C-
83-
81-
B9@BF
EBFBF
F0009
06EA@
30006
51321
6,5VM
7AXXP

否

2024-
06-24
14:16
:59.0

40-
B0-
76-
7F-
79-
88,00
-FF-
2C-
83-
81-
B9@BF
EBFBF
F0009
06EA@
30006
51321
6,5VM
7AXXP

否

CX202
40621
16542
3379

20240
62116
53384
02

9E-
26-
20-
52-
41-
53,A0
-84-
20-
52-
41-
53,E0
-D5-
5E-
AD-
CA-
75@BF
EBFBF
F0009
06EA@
50026
B7682
DC76D
7,WCC
6Y2HE
FFLC

否 否

2024-
06-28
09:03
:37

40-
B0-
76-
7F-
79-
88,00
-FF-
2C-
83-
81-
B9@BF
EBFBF
F0009
06EA@
30006
51321
6,5VM
7AXXP

否



CX202
40620
09132
1538

20240
62009
12573
98

9E-
26-
20-
52-
41-
53,A0
-84-
20-
52-
41-
53,E0
-D5-
5E-
AD-
CA-
75@BF
EBFBF
F0009
06EA@
50026
B7682
DC76D
7,WCC
6Y2HE
FFLC

否

CX202
40621
16542
3379

20240
62116
53384
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